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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 48
від 12.12.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М.,Сиротюк М.М.,Яциковська О.Б.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М.,Сиротюк М.М.,Яциковська О.Б.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
КорчакТ.С. – начальник управління економіки, промисловості та праці.

Круть М.М. – начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту.

Кравчук В.В. – начальник відділу молоді та спорту управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту.
Проць Л.П. – ТМ МГО ФСК «Спорт-клас».

Хома О.В. – громадський активіст.

Федорович Г.В. – директор ТМЦФЗН.

Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Присутні з власної ініціативи:

Сороколіт І.Л. – депутат міської ради сьомого скликання.
Зінь І.Ф. – депутат міської ради сьомого скликання.

Навроцький Р.Я. – депутат міської ради сьомого скликання.
Дякович В.М. – радник міського голови.
Головуючий – голова комісії Турський І.В.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії.

ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1. Звернення Проць Л.П. щодо співпраці управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту під час розробки програм.
2. Про Програму розвитку малого і середнього підприємництва в м. Тернополі на 2017-2018 роки

3. Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2017рік

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:

За – 7, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.






Порядок денний

	1. Звернення Проць Л.П. щодо співпраці управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту під час розробки програм.

	2. Про Програму розвитку малого і середнього підприємництва в м. Тернополі на 2017-2018 роки

	3. Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2017рік


1.Перше питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:

Звернення Проць Л.П. щодо співпраці управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту під час розробки програм.
ВИСТУПИЛИ:
Проць Л.П.,Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М.,Сиротюк М.М.,Яциковська О.Б.,Дякович В.М., Круть М.М., Кравчук В.В.
ВИРІШИЛИ:
 
1.Взяти інформацію до відома.

2.Доручити начальнику управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту Крутю М.М. надати на електронну адресу членам бюджетної комісії інформацію щодо кількості проведених молодіжних заходів, їх назву, назви громадських організацій, які взяли участь та на які потреби було витрачено кошти.
Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

2.Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про Програму розвитку малого і середнього підприємництва в м. Тернополі на 2017-2018 роки
ДОПОВІДАЛА: 
КОРЧАК Т.С.
ВИРІШИЛИ:
Взяти проект рішення міської ради «Про Програму розвитку малого і середнього підприємництва в м. Тернополі на 2017-2018 роки» за основу для доопрацювання спеціальною комісією.
Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.
3.Третє питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2017рік
ДОПОВІДАЛА: 
КОРЧАК Т.С.
ВИРІШИЛИ:


Погодити проект рішення міської ради «Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2017рік»
Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.
Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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